
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 30 października 2025 r. 

 NR XII/121/2025 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 roku, 
poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c w związku z art. 37 ust. 3 i 4, art. 38 ust. 1 oraz art. 36 ust. 3 ustawy 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1135) oraz w związku z § 1 pkt 1 i § 5 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 22 września 2025 roku zmieniającego Rosporządzenie z dnia 25 października 
2021 w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 roku, poz. 1260), Rada Gminy 
Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójtowi Gminy w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10.770 zł 

2) dodatek funkcyjny - 3.300 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego na czas pełnienia 
funkcji 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Ponadto Wójtowi przysługuje nagroda jubileuszowa i inne świadczenia wynikające z właściwych przepisów. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Przodkowo z dnia 7 maja 2024 roku Nr I/8/2024 w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Przodkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBB41B8-DC60-46EF-88B5-26E733F8BC49. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

7 października 2025 roku, weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 
r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1260).  
Najważniejsze zmiany dotyczą zał. nr 1 i zał. nr 2 do rozporządzenia, które określają wynagrodzenia dla 
stanowisk obsadzanych w drodze wyboru i powołania. 
Dla osób wybieranych bezpośrednio przez mieszkańców, wynagrodzenie jest sumą kilku elementów: 
wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego i dodatku specjalnego. Nowe rozporządzenie 
podnosi maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalny poziom dodatku 
funkcyjnego. 
Po zmianie, maksymalny limit miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta wzrasta o ok. 5%. 

Dostrzegając wkład i zaangażowanie w zarządzaniu Gminą oraz podległym mu Urzędem 
zasadnym jest ustalenie wynagrodzenia Wójta w wysokości zaproponowanej w projekcie uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBB41B8-DC60-46EF-88B5-26E733F8BC49. Podpisany Strona 1

https://ksiegowosc.infor.pl/tematy/wynagrodzenie/

	UCHWAŁA NR XII/121/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


